
Danuta Psuty - autorka książki Ludzie bez dusz 
przyjedzie do Warszawy na Fantasy & Magic Con 

Organizatorzy Fantasy & Magic Con, który w dniach 11-12 lipca odbędzie się na terenie 
Toru Służewiec, ogłosili kolejną gościni strefy książkowej. Jest nią znana autorka fantastyki, 
kryminałów i thrillerów Danuta Psuty.   

Danuta Psuty to Łodzianka czerpiąca inspirację do swoich książek z historii rewolucji 
przemysłowej i industrializacji. Zadebiutowała w 2021 roku książką pt. Zła Dziewczyna 
opowiadającą historię nastolatki zastąpionej przez dublerkę. Dokładnie trzy lata później 
ukazała się druga książka autorki utrzymana w bardziej fantastycznym tonie pt. Ludzie bez 
dusz. Danuta Psuty napisała również opowiadanie do zbioru Magiczna Łódź, zatytułowane 
Przeklęte maszyny. Autorka poza karierą pisarską, była projektantką poziomów w takich 
studiach jak Techland, Ubisoft i pracowała m.in. przy Dying Light oraz Assasin’s Creed 
Syndicate.  

Podczas Fantasy & Magic Con Danuta Psuty spotka się z czytelnikami na spotkaniu 
autorskim, panelu dyskusyjnym oraz weźmie udział w sesji autografów i podpisywania 
książek. Poprowadzi także prelekcję. Autorka opowie m.in. o kulisach pracy nad książkami, 
swoich inspiracjach i najbliższych planach wydawniczych. Danuta Psuty będzie gościnią 
wydarzenia w oba dni wydarzenia. 

Fantasy & Magic Con to wydarzenie skierowane do fanów fantastyki, gier, cosplayu 
i szeroko pojętej popkultury, łączące spotkania z twórcami, strefy tematyczne oraz bogaty 
program atrakcji, które odbędzie się w dniach 11-12 lipca na Torze Służewiec 
w Warszawie. Ogłoszenie Danuty Psuty pokazuje że organizatorzy lubią zapraszać na 
konwent nietuzinkowe postacie, które łączą ze sobą świat gamingu i książek.  

Przypomnijmy, że wcześniej ogłoszonymi gośćmi Strefy Książek są kolejno Katarzyna 
Wierzbicka, Artur Urbanowicz, Agnieszka Kulbat oraz Jakub Ćwiek. 

Bilety na wydarzenie są już w sprzedaży w serwisie ToBilet. 

Szczegółowe informacje o wydarzeniu i ogłoszonych gościach są dostępne na stronie 
fantasymagiccon.pl. 

 

 

 

 


